PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Firmado por assinatura digital em 28/03/2011 13:05 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado
no TRT 05 sob o nº 10111032819688212.

ATO Nº TRT5 - 0101/2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os termos do expediente cadastrado sob nº 09.54.11.02670-35,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Excelentíssimo Senhor Juiz MARCO ANTONIO DE
CARVALHO VALVERDE FILHO do cargo de Diretor do Fórum Barachísio
Lisboa, em Camaçari–BA, e designar a Excelentíssima Juíza GISELLI GORDIANO
para exercer a referida função.

Publique-se. Cumpra-se.
Salvador, 28 de março de 2011.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA

Desembargadora Presidente

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
29.03.2011, página 5, com publicação prevista para o 1º
dia útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA
TRT5 33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5